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SRZP261-0042/24  
(numer postępowania)       

Zawiercie, dnia 27.08.2024 r. 

 
Powiat Zawierc iańsk i  
Starostwo Powiatowe w Zawierc iu  
ul.  Sienkiewicza 34 
42-400 Zawiercie 
w imieniu i na rzecz którego działa jako Pełnomocnik Zamawiającego: 
Centrum Usług Wspólnych w Zawierc iu  
ul.  Parkowa 2 
42-400 Zawiercie 
tel. 32 67 107 65 / 660 618 012  

 

WYJAŚNIENIE  
TREŚCI SPECYFIKACJI  WARUNKÓW ZAMÓWIENIA   

( d a le j :  S W Z)   

 
  

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie art. 275 pkt 1 
(trybie podstawowym bez negocjacji) o wartości nieprzekraczającej progów unijnych, o jakich stanowi 
art. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 
ze zm.) – dalej: ustawy PZP, pod nazwą: 
 

„Odnowienie oznakowania poziomego na drogach powiatowych i drogach wojewódzkich – 
zadanie 1: Drogi powiatowe, zadanie 2: Drogi wojewódzkie”. 

  
 

W związku z otrzymanymi pytaniami od Wykonawcy zainteresowanego udziałem  
w postępowaniu, Zamawiający wypełniając dyspozycję art. 284 ust. 6 w związku z art. 284 ust. 1 i 2, 
niniejszym udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami treści SWZ: 

 
Pytanie nr 1: 
Zgodnie z przedmiarem robót Zamawiający wskazuje na wykonanie piktogramu tzw. Naklejanych 
znaków: znak ostrzegawczy 1 komplet oraz znak stop 1 komplet. Prosimy o potwierdzenie, że 1 komplet 
oznacza wykonanie jednej sztuki znaku ostrzegawczego oraz jednej sztuki znaku stop? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający wyjaśnia, że jeden komplet oznacza wykonanie 2 szt. znaków jednego rodzaju, tzn. np. 2 
szt. znaków z kategorii znaków ostrzegawczych w kształcie trójkąta lub 2 szt. z kategorii znaków zakazu, 
nakazu w kształcie elipsy. 

 
Pytanie nr 2: 
Prosimy o wskazanie jaką powierzchnię ma posiadać piktogram znaku ostrzegawczego – czy jest to 
znak o powierzchni 1,75m2 czy 2,56 m2? Dotyczy obu zadań. 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Piktogram znaku ostrzegawczego ma posiadać powierzchnię 1,75 m2 (dotyczy obu zadań). 

 
Pytanie nr 3: 
Prosimy o wskazanie w jakim wymiarze ma być wykonany znak B-20, czy ma to być znak 1,5x1,5m czy 
2,0x2,0m? Dotyczy obu zadań. 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Znak B-20 ma być wykonany w wymiarze 1,5x1,5m (dotyczy obu zadań). 

 
Pytanie nr 4: 
Zamawiający przewiduje w ramach wykonania oznakowania poziomego cienkowarstwowego 
wykonanie linii na skrzyżowaniach i przejściach dla pieszych, symboli, napisów linii przystankowych i 
pasów postoju. Czy Zamawiający może określić jakie symbole i napisy należy wykonać i w jakiej ilości 
albowiem koszt wykonania symbolu np. P23, P16 jest inny od wykonania np. linii P14. Dotyczy obu 
zadań. 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie jest w stanie określić jakie symbole i napisy należy wykonać w ramach oznakowania 
poziomego cienkowarstwowego oraz w jakiej ilości.   
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Pytanie nr 5: 
Prosimy o udzielenie informacji czy oznakowanie grubowarstwowe należy wykonać jako oznakowanie 
z mas chemoutwardzalnych czy z mas termoplastycznych? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający wyjaśnia, że oznakowanie grubowarstwowe należy wykonać jako oznakowanie z mas 
chemoutwardzalnych. 

 
Pytanie nr 6: 
Jakiego typu elementy należy wykonać w ramach pozycji kosztorysowej „Mechaniczne malowanie 
strukturalne grubowarstwowe”? Czy dotyczy to wykonania linii segregacyjnych  i krawędziowych? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający wyjaśnia, że w ramach pozycji kosztorysowej „Mechaniczne malowanie strukturalne 
grubowarstwowe” przewidziano w szczególności odnowienie oznakowania w obrębie skrzyżowań. 
Dotyczy to wykonania nie tylko linii segregacyjnych i krawędziowych, ale także innych niezbędnych 
elementów. 

 
Pytanie nr 7: 
Zwracamy się z prośbą o wskazanie w jakiej ilości Zamawiający przewiduje wykonanie pasów 
akustycznych w ramach pozycji „Mechaniczne malowanie strukturalne grubowarstwowe w tym pasy 
akustyczne”? Cena za wykonanie pasów akustycznych jest wyższa niż wykonanie zwykłego 
oznakowania strukturalnego albowiem zużycie materiału jest o wiele większe. Aby móc rzetelnie 
wycenić tą pozycję konieczne jest zatem poznanie w jakiej ilości Zamawiający przewiduje wykonanie 
pasów akustycznych. Czy pasy akustyczne mają być wykonane w kolorze białym? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie jest w stanie określić ilości wykonania pasów akustycznych w ramach pozycji 
„Mechaniczne malowanie strukturalne grubowarstwowe, w tym pasy akustyczne”. Pasy akustyczne 
mają być wykonane w kolorze czerwonym. 

 
Pytanie nr 8: 
Prosimy o wskazanie w jakiej ilości należy wykonać oznakowanie poziome grubowarstwowe w kolorze 
czerwonym w ramach pozycji „Odnowienie przejścia dla pieszych chemoutwardzalnego (strukturalne 
grubowarstwowe w kolorze biało-czerwonym lub białym” albowiem oznakowanie w kolorze czerwonym 
jest droższe od oznakowania w kolorze białym. Dotyczy obu części. 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Oznakowanie poziome grubowarstwowe w kolorze czerwonym w ramach pozycji „Odnowienie przejścia 
dla pieszych chemoutwardzalnego (strukturalne grubowarstwowe w kolorze biało-czerwonym lub 
białym” należy wykonać w przewidywanej ilości ok. 4 sztuk- dotyczy dróg powiatowych. Na drogach 
wojewódzkich nie przewiduje się oznakowania poziomego grubowarstwowego w kolorze czerwonym  
w ramach pozycji „Odnowienie przejścia dla pieszych chemoutwardzalnego (strukturalne 
grubowarstwowe w kolorze biało-czerwonym lub białym”. 

 
 
Zamawiający informuje, że powyższe wyjaśnienia nie stanowią zmiany SWZ, w związku z czym 
aktualny pozostaje termin składania ofert ustalony do dnia 04.09.2024 r. do godziny 09:00 oraz 
termin otwarcia ofert: w tym samym dniu o godzinie 09.05 oraz odpowiednio termin związania ofertą do 
dnia 03.10.2024 r. 

 

 
 

                       Zatwierdzam: 

           Marek Borowik 
     Dyrektor Centrum Usług Wspólnych  
                        w Zawierciu 

 


